
 
                                                                                                          Druk Nr 372 

Uchwała Nr 411/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29.10.2012 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 339/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

28.05.2012 r. w sprawie nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu im. Dr Tytusa Chałubińskiego oraz przyjęcia 
tekstu jednolitego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), w związku           
z art. 1 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 14 czerwca 2012r. o zmianie ustawy  o działalności 
leczniczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012 r. poz. 742 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 339/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

28.05.2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w Rozdziale III ,,Struktura Organizacyjna R.Sz.S.”: 

w art. 6 ust. 3 – słowa ,,dla Organu Tworzącego”, zastępuje się słowami ,,dla 
Dyrektora R.Sz.S.”, 

2) w Rozdziale IV ,,Organy i zarządzanie R.Sz.S.”: 
w art. 10 ust. 1 pkt 1 – skreśla się lit. e, 
w art. 10 ust. 1 pkt 2 – dodaje się lit. e i f, o brzmieniu: 
,,e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej 
aparatury i sprzętu medycznego, 
f) regulaminu organizacyjnego” 

2.  Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego      
im. Dr Tytusa Chałubińskiego z uwzględnieniem przyjętych zmian w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej: 

       Dariusz Wójcik 
  
 


